
      Zarządzenie Nr 49/2017                                

      Prezydenta Miasta Kalisza 

       z dnia 18 stycznia 2017r.                      

 

w sprawie przekazania Szkole Podstawowej nr 9 im. 25 Dywizji Piechoty Ziemi Kaliskiej 

środków trwałych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), ust. 3 ogólnych zasad 

rachunkowości Urzędu Miejskiego w Kaliszu stanowiących załącznik do zarządzenia 

Nr 392/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 16 sierpnia 2012 r. w sprawie Ogólnych zasad 

rachunkowości Urzędu Miejskiego w Kaliszu (z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Postanawia się przekazać Szkole Podstawowej nr 9 im. 25 Dywizji Piechoty Ziemi 

Kaliskiej środki trwałe o łącznej wartości początkowej 502.580,85 zł, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

2. Szkoła Podstawowa nr 9 im. 25 Dywizji Piechoty Ziemi Kaliskiej przyjmuje środki 

trwałe, o których mowa w ust. 1 na stan ewidencji księgowej na podstawie dokumentów PT. 

 § 2. 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 

Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem,  

Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 9 im. 25 Dywizji Piechoty Ziemi Kaliskiej 

w Kaliszu, przy udziale Skarbnika Miasta Kalisza. 

§ 3. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Grzegorz Sapiński 

 

 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Lp. Jednostka 
Nazwa środków 

trwałych
Charakterystyka

Nr 

inw.

Wartość 

początkowa 
Nr OT

1 Plac apelowy

Plac apelowy przy Szkole Podstawowej nr 9 im. 25 Dywizji Piechoty Ziemi Kaliskiej  ul. Żwirki          

i Wigury 13 w Kaliszu, o nawierzchni  z kostki brukowej szarej, prostokątnej, wraz z obrzeżami, na 

podbudowie z podsypki piaskowo-cementowej 3 cm oraz tłucznia stabilizowanego mechanicznie 20 

cm. Powierzchnia: 524,40 m².        Na placu apelowym wymienione zostały włazy uliczne typu 

lekkiego – 2szt.

2-1991 89 316,41 47/WRI/2016

2
Boisko 

wielofunkcyjne

Boisko wielofunkcyjne przy Szkole Podstawowej nr 9 im. 25 Dywizji Piechoty Ziemi Kaliskiej przy

ul. Żwirki i Wigury 13 w Kaliszu, o powierzchni 1056m², z systemem drenażu, o nawierzchni

poliuretanowej wodoprzepuszczalnej wykonanej w technologii typu natrysk gr. 13 mm w kolorze

ceglanym i zielonym na podbudowie elastycznej ET gr. 35 mm wykonanej na kruszywach wraz z

montażem osprzętu:- 4 szt. koszy do koszykówki, - 2 szt. bramki do piłki ręcznej, -1 komplet do gry w

siatkówkę, - 1 komplet do gry w tenisa, piłkochwyty z siatki polipreylnowej na słupach aluminiowych

w kolorze zielonym o wysokości 4 m i długości łącznej 136 mb, - kosze na śmieci – 2 szt. – ławki 3

szt., - kompletny system oświetlenia boiska składającego się z 4 szt. słupów oświetleniowych wys. 

2-1992 413 264,44 46/WRI/2016

3 Łącznie: 502 580,85 zł

Prezydent Miasta Kalisza

/…/

Grzegorz Sapiński

Środki trwałe przekazywane Szkole Podstawowej nr 9 im. 25 Dywizji  Piechoty Ziemi Kaliskiej 

Załącznik do zarządzenia          

Nr 49/2017 Prezydenta  Miasta 

Kalisza z dnia 18 stycznia 

2017r.                   

Szkoła Podstawowa  

Nr 9 im. 25 Dywizji 

Piechoty Ziemi 

Kaliskiej, ul. Żwirki   

i Wigury 13,               

62 – 800 Kalisz   


